
UCHWAŁA NR XXIV/223/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235,  art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XIII/126/2019 Rady Gminy Inowrocław z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 156/2020 z dnia 3 lutego 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 162/2020 z dnia 18 lutego 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XV/153/2020 z dnia 4 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 174/2020 z dnia 9 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 187/2020 z dnia 18 marca 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVI/166/2020 z dnia 30 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 191/2020 z dnia 31 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 194/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 197/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVII/169/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 200/2020 z dnia 7 maja 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 210/2020 z dnia 18 maja 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVIII/172/2020 z dnia 25 maja 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XIX/189/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 222/2020 z dnia 19 czerwca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 223/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 228/2020 z dnia 3 lipca 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy InowrocławNr XXXI/197/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 229/2020 z dnia 20 lipca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 232/2020 z dnia 31 lipca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław  Nr 233/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 238/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 240/2020 z dnia 4 września 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 246/2020 z dnia 16 września 2020 roku, 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXII/202/2020 z dnia 23 września 2020 roku, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz. 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 249/2020 z dnia 25 września 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 253/2020 z dnia 12 października 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 256/2020 z dnia 21 października 2020 roku 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXIII/215/2020 z dnia  26 października 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 259/2020 z dnia  27 października 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 262/2020 z dnia 4 listopada 2020 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆  zwiększeń  o kwotę 18.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększeń o kwotę 18.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 
1)§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    66.012.718,05 zł z tego: 
1) bieżące w wysokości                      63.155.490,20 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   2.857.227,85 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały"; 
 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     69.519.229,39 zł z tego: 
1) bieżące  w wysokości                       59.043.565,72 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                 10.475.663,67 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 2.838.829,64 zł,  z czego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych 1.886.237,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych  952.592,49 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań gminy, wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.506.511,34 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 2.200.000,00 zł, pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 737.005,87 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 177.630,64 zł oraz 
wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 70.171,62 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 321.703,21 zł.    

§ 3. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 2



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu    w kwocie  1.000.000,00 zł,  
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań   finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej        

w kwocie 
 
w kwocie   

2.937.005,87 zł, 
 

737.005,87 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek  i kredytów                                                                             

 
w kwocie   

 
1.829.109,29 zł. 

§ 4.  Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów  zobowiązań, określonych w § 3 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) zaliczania zwrotu poniesionych wydatków budżetowych (w tym refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy)  
dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie wydatków budżetowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

§ 5. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący  Rady 
Gminy Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 055 562,11 1 058 054,11

Pozostała działalność 1 048 562,11 1 051 054,11
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 5 492,00

020 Leśnictwo 500,00 1 981,00
Pozostała działalność 500,00 1 981,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 500,00 1 981,00

600 Transport i łączność 1 378 980,60 1 379 371,60
Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 90 391,00
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 391,00

750 Administracja publiczna 271 982,00 274 966,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 400,00 8 082,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 000,00

Wpływy z różnych opłat 4 400,00 5 100,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 982,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 302,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 302,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 693 754,00 28 660 745,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 756 462,00 6 395 947,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 429 823,00 6 069 308,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 011 578,00 5 015 578,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 5 000,00 9 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 443 853,00 3 767 359,0075618 323 506,00

75616 4 000,00

0640 4 000,00

75615 -360 515,00

0310 -360 515,00

0970 302,00

-33 009,00

0940 982,00
75075 302,00

0630 1 000,00

0690 700,00

2 984,00
75023 2 682,00

60004 391,00

0620 391,00

0840 1 481,00
391,00

1 481,00
02095 1 481,00

01095 2 492,00

0750 2 492,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

2 492,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/223/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 listopada 2020 r.

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 1



Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 070 000,00 3 393 506,00
758 Różne rozliczenia 10 969 458,68 10 979 458,68

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 7 467 896,00 7 477 896,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 467 896,00 7 477 896,00
852 Pomoc społeczna 1 829 572,59 1 851 147,59

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 230 100,00 243 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 500,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 287,60 184 262,60
Wpływy z usług 0,00 1 730,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 245,00

Pozostała działalność 82 138,34 88 238,34
Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 315 923,75 3 328 759,75
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 086,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 0,00 70,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 0,00 16,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 167 598,00 3 176 348,00
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 798,00 2 748,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 4 000,00 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 1 600,00 3 400,00

65 993 968,05 66 012 718,05Razem: 18 750,00

0640 6 000,00

0910 1 800,00

90002 8 750,00

0580 950,00

0690 4 000,00

0910 16,00

90001 4 086,00

0640 70,00

0970 6 100,00
12 836,00

2360 245,00

85295 6 100,00

85228 1 975,00
0830 1 730,00

85214 13 500,00

0970 13 500,00

2920 10 000,00
21 575,00

10 000,00

75801 10 000,00

0460 323 506,00

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 4 688 417,11
Lokalny transport zbiorowy 540 268,39
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Drogi publiczne powiatowe 108 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Drogi publiczne gminne 3 772 616,46
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120 721,00
Pozostała działalność 217 532,26
Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 688,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 25 626,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 502,26
Administracja publiczna 8 764 558,58
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 615 724,26
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 044,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 975,18
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 770 184,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 020,00
Zakup materiałów i wyposażenia 14 550,00
Zakup usług remontowych 1 640,00
Zakup usług zdrowotnych 450,00
Zakup usług pozostałych 65 496,00
Podróże służbowe krajowe 2 450,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 450,00

Oświata i wychowanie 17 976 705,53
Szkoły podstawowe 12 211 163,23
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 341 239,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 339 348,004010 428 998,00 6 768 346,00

80101 336 086,00 12 547 249,23
3020 19 576,00 360 815,00

4700 -120,00 1 330,00

801 102 888,00 18 079 593,53

4300 200,00 65 696,00
4410 95,00 2 545,00

4270 -650,00 990,00
4280 -205,00 245,00

3020 -200,00 820,00
4210 880,00 15 430,00

4440 3 170,30 117 145,48
75085 0,00 770 184,00

75023 0,00 6 615 724,26
4120 -3 170,30 111 873,70

4440 -8 185,03 7 317,23
750 0,00 8 764 558,58

4010 6 990,00 134 678,00
4110 1 195,03 26 821,03

6050 -20 000,00 2 100 721,00
60095 0,00 217 532,26

6050 -40 000,00 10 000,00
60016 -20 000,00 3 752 616,46

6050 -30 000,00 20 000,00
60014 -40 000,00 68 000,00

2320 3 402,00 3 402,00

60013 -30 000,00 20 000,00

600 -86 598,00 4 601 819,11
60004 3 402,00 543 670,39

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/223/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 listopada 2020 r.

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 125 873,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 898,00
Nagrody konkursowe 2 271,00
Zakup materiałów i wyposażenia 466 436,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 48 355,00
Zakup energii 141 173,00
Zakup usług remontowych 98 948,00
Zakup usług zdrowotnych 3 375,00
Zakup usług pozostałych 157 338,23
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 623,00
Podróże służbowe krajowe 1 837,00
Różne opłaty i składki 13 198,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 712,00

Przedszkola 3 892 888,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 728,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 787 979,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 338 957,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 652,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 900,00

Zakup usług zdrowotnych 1 091,00
Zakup usług pozostałych 1 306 997,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 612,00
Podróże służbowe krajowe 12 236,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 694,00

Dowożenie uczniów do szkół 722 710,00
Zakup usług pozostałych 722 710,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

67 051,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 075,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 371,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 394,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 203,00
Zakup usług remontowych 9,00

4120 -300,00 903,00
4270 5,00 14,00

4010 -9 550,00 33 821,00
4110 -1 800,00 6 594,00

80149 -15 585,00 51 466,00

3020 -468,00 2 607,00

80113 -54 402,00 668 308,00
4300 -54 402,00 668 308,00

4410 -1 830,00 10 406,00

4700 -286,00 408,00

4300 -3 564,00 1 303 433,00
4360 -580,00 3 032,00

4140 -400,00 500,00

4280 -644,00 447,00

4110 -58 990,00 279 967,00
4120 -13 000,00 35 652,00

3020 -490,00 94 238,00
4010 -86 091,00 1 701 888,00

4700 -1 267,00 3 445,00

80104 -165 875,00 3 727 013,00

4410 -1 552,00 285,00
4430 -230,00 12 968,00

4300 -1 650,00 155 688,23
4360 -900,00 13 723,00

4270 -777,00 98 171,00
4280 -566,00 2 809,00

4240 -1 259,00 47 096,00
4260 -14 000,00 127 173,00

4190 -1 065,00 1 206,00
4210 -64 389,00 402 047,00

4110 -9 227,00 1 116 646,00
4120 -15 606,00 114 292,00

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 2



Zakup usług zdrowotnych 9,00
Zakup usług pozostałych 5 679,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

507 004,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 732,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 210,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 59 565,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 477,00
Nagrody konkursowe 202,00
Zakup materiałów i wyposażenia 21 929,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 283,00
Zakup energii 8 621,00
Zakup usług remontowych 1 377,00
Zakup usług pozostałych 3 587,00
Podróże służbowe krajowe 112,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 213,00

Pozostała działalność 442 351,97
Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 703,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 200,29
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 324,63
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 979,37
Zakup usług pozostałych 8 659,87
Edukacyjna opieka wychowawcza 297 135,00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 451,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 116,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 912,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 005,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 274,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 224 184,00
Stypendia dla uczniów 224 184,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 856 664,72
Gospodarka odpadami komunalnymi 3 326 257,07
Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 619,20
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 732,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 30 678,85

4040 -1 300,00 14 432,00
4110 2 000,00 32 678,85

90002 8 750,00 3 335 007,07
4010 8 000,00 170 619,20

3240 -95 000,00 129 184,00
900 34 750,00 7 891 414,72

4120 -90,00 1 184,00
85415 -95 000,00 129 184,00

4010 2 300,00 45 212,00
4110 1 000,00 8 005,00

85404 2 710,00 59 161,00
3020 -500,00 1 616,00

4300 -4 600,00 4 059,87
854 -92 290,00 204 845,00

4047 -146,08 8 178,55
4049 -17,19 962,18

4017 146,08 103 849,08
4019 17,19 12 217,48

4700 -85,00 128,00

80195 -4 600,00 437 751,97

4300 57,00 3 644,00
4410 -90,00 22,00

4260 -2 500,00 6 121,00
4270 -70,00 1 307,00

4210 -2 000,00 19 929,00
4240 -41,00 242,00

4120 -1 700,00 7 777,00
4190 -107,00 95,00

4010 14 900,00 356 110,00
4110 300,00 59 865,00

80150 7 264,00 514 268,00

3020 -1 400,00 19 332,00

4300 -3 460,00 2 219,00
4360 -8,00 28,00

4280 -4,00 5,00

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
Zakup usług pozostałych 2 930 617,64
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 239,88
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 087 197,40
Zakup energii 443 990,31
Pozostała działalność 2 800 957,93
Zakup usług remontowych 418 455,85
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 404,92
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 766 853,18
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 153 153,18
Zakup energii 188 875,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 019,02
Kultura fizyczna 1 433 241,92
Pozostała działalność 1 433 241,92
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 531,92

69 500 479,39

6050 60 000,00 1 324 531,92

Razem: 18 750,00 69 519 229,39

926 60 000,00 1 493 241,92
92695 60 000,00 1 493 241,92

4260 2 379,30 191 254,30
4440 -2 379,30 13 639,72

921 0,00 1 766 853,18
92109 0,00 1 153 153,18

4270 10 000,00 428 455,85
6060 1 000,00 4 404,92

4260 15 000,00 458 990,31
90095 11 000,00 2 811 957,93

4440 -573,60 4 666,28
90015 15 000,00 1 102 197,40

4210 -7 626,40 52 373,60
4300 8 750,00 2 939 367,64

4170 -500,00 11 500,00

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 4



Zadania inwestycyjne w 2020 r.
Lp. Dzi

ał
Rozdzi
ał

§ Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty
finansowe

Plan na 2020
rok

Zmiana Plan po
zmianach

z tego źródła finansowania

Dochody
własne
jst, kredyt

Środki
Pochodzące
z innych

źródeł

Środki
wymienion
e
w  art.5
ust.1
pkt. 2i 3

u.o.f.p

UWAGI

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 5.230.198,80 1.150.000 1.150.000 632.982,13 517.017,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

5.230.198,80 1.150.000 1.150.000 632.982,13 517.017,87

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami w
miejscowości Kłopot, gm.
Inowrocław-ETAP I

4.463.180,93 532.982,13 532.982,13 532.982,13

6057 Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami w
miejscowości Kłopot, gm.
Inowrocław-ETAP I

517.017,87 517.017,87 517.017,87 517.017,87

6050 Projekt rozbudowy sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej
w m. Jacewo (dz. 304)

250.000 100.000 100.000 100.000

2. 600 Transport i łączność 5.099.515,27 2.950.709 -90.000 2.860.709 2.079.092 561.629 219.988
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 857.637,52 50.000 -30.000 20.000 20.000

6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej
nr 251 od  km 70+316,00 do km
71+880,00 w zakresie
wykonania ciągu pieszo
rowerowego

857.637,52 50.000 -30.000 20.000 20.000 RPO
WK-P

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/223/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 listopada 2020 r.

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 1



60014 Drogi publiczne powiatowe 460.047,72 50.000 -40.000 10.000 10.000
6050 Rozbudowa drogi powiatowej

nr 2594C stanowiącą byłą drogę
wojewódzką nr 252 od km
2+713,00 do km 3+327,00 w
zakresie wykonania ciągu
pieszo-rowerowego

460.047,72 50.000 -40.000 10.000 10.000 RPO
WK-P

60016 Drogi publiczne gminne 3.781.830,03 2.850.709,00 -20.000 2.830.709,00 2.049.092 561.629 219.988
6050 Przebudowa drogi gminnej nr

150513C w m. Kłopot II etap
168.947,18 180.012 180.012 180.012

6057 Przebudowa drogi gminnej nr
150513C w m. Kłopot II etap

219.988,00 219.988 219.988 219.988 PROW

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
na dz. Nr 104/2 w m. Olszewice

1.012.409,43 673.282 673.282 341.560 331.722 FDS

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
w m. Komaszyce na dz. Nr 52
(w tym fundusz sołecki
sołectwa Komaszyce 27.000,00
zł)

100.000 50.000 -20.000 30.000 30.000

6050 Projekt przebudowy drogi
wewnętrznej w m. Jaksiczki (w
tym fundusz sołecki sołectwa
Jaksice 4.300,00 zł)

30.000 19.300 19.300 19.300

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150502C  w  m. Radłówek

717.793,42 456.000 456.000 344.220 111.780 FOGR

6050 Budowa chodnika w m. Turzany
(w tym fundusz sołecki
sołectwa Olszewice 2.000,00zł)

2.000 2.000 2.000 2.000

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
stanowiącej dz. nr 140/1 18/1 w
m. Sikorowo, gmina
Inowrocław na odcinku od km
0+300,00 do km 0+685,98 oraz
od km 0+694,97 do km
0+857,71

251.127 251.127 251.127 133.000 118.127 FDS

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150527C w miejscowości
Pławinek do drogi
wojewódzkiej nr 252

50.000 50.000 -45.000 5.000 5.000

6050 Przebudowa drogi gminnej nr 50.000 50.000 -25.000 25.000 25.000
Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 2



150538C w miejscowości
Piotrkowice

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
gminnej w miejscowości
Latkowo

180.000 180.000 180.000 180.000

6050 Projekt na budowę drogi Cieślin
–Mimowola

69.000 69.000 69.000 69.000

6050 Projekt przebudowy drogi
gminnej nr 150554C ( ul. Polna)
w m. Jaksice

40.000 40.000 40.000 40.000

6050 Budowa drogi dojazdowej na
dz. nr 191 w m. Łojewo

170.000 100.000 70.000 170.000 170.000

6060 Wykupy nieruchomości
oznaczone nr działek:
- dz. nr 204/41 o pow. 0,3172
ha, 204/71 o pow. 0,0831 ha,
214/13 o pow. 0,0900 ha, 215/1
o pow. 0,0451 ha, 215/2 o pow.
0,0021 ha, 216/1 o pow. 0,0320
ha i 216/2 o pow. 0,0179 ha
obręb Orłowo z przeznaczeniem
na drogi wewnętrzne,
- dz. nr 1/16 o pow. 0,0030 ha,
1/7 o pow. 0,1219 ha obręb
Karczyn Wieś z przeznaczeniem
na drogę wewnętrzną
- 4/11 o pow. 0,0051, 92/4 o
pow. 0,0028 ha, 4/9 o pow.
0,0013 ha obręb Cieślin z
przeznaczeniem na chodnik,
- 171/12 o pow. 0,2913 ha,
171/29 o pow. 0,0395 ha i
171/31 o pow. 0,3823 ha obręb
Sławęcinek z przeznaczeniem
na drogę publiczną kategorii
gminnej,
- 171/20 o pow. 0,1364 ha,
172/17 o pow. 0,1714 ha, 255/8
o pow. 0,0796ha, 255/11 o pow.
0,1846 ha obręb Sławęcinek z
przeznaczeniem na drogi

210.000 210.000 210.000 210.000

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 3



wewnętrzne
- 74/21 o pow. 62 m/2 w m.
Jacewo na ( na w/w
nieruchomości znajduje się
przepompownia ścieków, która
jest własnością Gminy
Inowrocław)
- 183/1 o pow. 296 m/2w m.
Oporówek na poszerzenie drogi
publicznej

6300 Udostępnienie terenów
inwestycyjnych  poprzez
budowę ulicy zbiorczej łączącej
ul. Marulewską  z ul.
Szymborską oraz przebudowę
ul. Długiej na terenie Miasta
Inowrocław  i Gminy
Inowrocław

510.565 300.000 300.000 300.000

3. 720 Informatyka 44.742,93 44.742,93 44.742,93 6.711,44 38.031,49
72095 Pozostała działalność 44.742,93 44.742,93 44.742,93 6.711,44 38.031,49

6060 Projekt „Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0” w celu wsparcia
gospodarczego i społecznego
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie
efektywności działań
administracji samorządowej
oraz jakości usług publicznych

6.711,44 6.711,44 6.711,44 6.711,44 RPO
WK-P

6067 Projekt „Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0” w celu wsparcia
gospodarczego i społecznego
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie
efektywności działań
administracji samorządowej
oraz jakości usług publicznych

38.031,49 38.031,49 38.031,49 38.031,49 RPO
WK-P

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

260.000 260.000 260.000 260.000

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 260.000 260.000 260.000 260.000
6050 Rozbudowa budynku remizy

Ochotniczej Straży Pożarnej w
260.000 260.000 260.000 260.000

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 4



Jaksicach  o część garażową
5. 801 Oświata i Wychowanie 6.683.030 2.427.417 2.427.417 2.427.417

80101 Szkoły Podstawowe 4.678.030 2.392.417 2.392.417 2.392.417
6050 Sala gimnastyczna w Górze 1.628.030 142.417 142.417 142.417 wykup

wierz.
6050 Budowa sali gimnastycznej przy

SP w m. Tupadły
3.000.000 2.200.000 2.200.000 2.200.000

6050 Projekt budowy sali
gimnastycznej przy SP w m.
Turzany

50.000 50.000 50.000 50.000

80104 Przedszkola 2.005.000 35.000 35.000 35.000
6050 Budowa Przedszkola

Samorządowego na dz. Nr
154/1 oraz 154/2 w m. Jacewo

2.005.000 35.000 35.000 35.000

6. 851 Ochrona zdrowia 25.000 25.000 25.000 25.000
85111 Szpitale ogólne 25.000 25.000 25.000 25.000

6220 Zakup lampy bezcieniowej
sufitowej z przeznaczeniem na
laryngologiczną salę zabiegową

25.000 25.000 25.000 25.000

7. 853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

114.775,60 114.775,60 114.775,60 114.775,60

85395 Pozostała działalność 114.775,60 114.775,60 114.775,60 114.775,60
6050 Centrum rodziny – wsparcie

osób, rodzin i środowisk
zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym z
terenu Gminy Inowrocław –
adaptacja pomieszczeń po SP w
m. Pławin

114.775,60 114.775,60 114.775,60 114.775,60

8. 900 Gospodarka Komunalna i
ochrona środowiska

5.365.592,18 2.252.487,22 1.000 2.253.487,22 994.366,22 1.259.121

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

2.009.586,05 100.000 100.000 100.000

6050 Budowa PSZOK z
infrastrukturą dla Gminy
Inowrocław w Kruśliwcu

2.009.586,05 100.000 100.000 100.000 RPO
WK-P

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

60.000 60.000 60.000 60.000

6230 Wymiana źródeł ciepła
zasilanych paliwami stałymi na
terenie Gminy Inowrocław

60.000 60.000 60.000 60.000

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 5



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 258.057,09 258.057,09 258.057,09 258.057,09
6050 Rozbudowa oświetlenia na

terenie Gminy
w tym fundusz sołecki sołectwa:
Cieślin  6.000,00 zł,
Gnojno 13.826,83 zł,
Jaksice 7.500,00 zł,
Kłopot 13.000,00 zł,
Latkowo 21.462,39 zł,
Łąkocin  7.000,00 zł,
Marcinkowo 4.000,00  zł,
Miechowice 17.500,00 zł,
Orłowo 13.000 zł,
Olszewice 4.500,00 zł,
Sikorowo 5.000,00 zł,
Słońsko 31.100,00 zł,
Sławęcinek 12.000,00 zł,
Tupadły 10.000,00 zł.
Jacewo-9.690,00 zł

258.057,09 258.057,09 258.057,09 258.057,09

90017 Zakłady gospodarki
komunalnej

357.000 357.000 357.000 357.000

6210 Budowa i modernizacja sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej
oraz modernizacja i ulepszenie
infrastruktury wodociągowej i
kanalizacyjnej

357.000 357.000 357.000 357.000

90095 Pozostała działalność 2.680.949,04 1.477.430,13 1.000 1.478.430,13 219.309,13 1.259.121
6050 Termomodernizacja budynku

komunalnego – Domu Kultury
w m. Łojewo, na terenie gminy
Inowrocław

704.824,63 50.000 50.000 50.000 RPO

6050 Budowa inkubatora
przetwórstwa lokalnego na dz.
Nr 132/3 i 195/9 w m. Łojewo

1.796.815,28 1.259.121 1.259.121 0 1.259.121 RFIL

6050 Klimatyzacja w dwóch
pomieszczeniach DDP w m.
Żalinowo

15.000 5.000 5.000 5.000

6050 Rozbudowa świetlicy w m.
Miechowice
Fundusz sołecki sołectwa

Miechowice 4.904,21zł

4.904,21 4.904,21 4.904,21 4.904,21

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 6



6050 Budowa grzybka wraz z
zadaszeniem w m. Łojewo

155.000 155.000 155.000 155.000

6060 Klimatyzacja na Sali w
świetlicy w Jacewie – fundusz
sołecki sołectwa Jacewo
3.404,92 zł

4.404,92 3.404,92 1.000 4.404,92 4.404,92

9. 921 Kultura i Ochrona
Dziedzictwa Narodowego

15.000 15.000 15.000 15.000

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

15.000 15.000 15.000 15.000

6060 Wymiana kotła gazowego w
świetlicy Czyste"

15.000 15.000 15.000 15.000

10. 926 Kultura Fizyczna 2.879.055,11 1.264.531,92 60.000 1.324.531,92 1.324.531,92
92695 Pozostała działalność 2.879.055,11 1.264.531,92 60.000 1.324.531,92 1.324.531,92

6050 Budowa  Ośrodka Sportu na dz.
nr 195/4, 195/5, 195/14, 195/15
w m. Łojewo

2.014.537,64 1.070.000 60.000 1.130.000 1.130.000 PROW
LGD

6050 Zagospodarowanie terenu i
budowa zaplecza sportowego
KS Orłowianka w m. Orłowo
(Środki sołectwa Orłowo -
7.881,55 zł)

747.867,10 77.881,55 77.881,55 77.881,55

6050 Budowa siłowni zewnętrznej
oraz doposażenie placów zabaw
w tym  fundusz sołecki
sołectwa:
Marcinkowo 2.000,00 zł,
Orłowo 7.000,00 zł,
Góra 15.500,00 zł,
Łąkocin 3.000,00 zł,
Sławęcinek 11.041,98 zł,
Jaksice 17.000,00 zł,
Cieślin 12.000,00 zł .

116.650,37 116.650,37 116.650,37 116.650,37

25.716.909,89 10.504.663,67 -29.000 10.475.663,67 7.879.876,31 1.820.750,00 775.037,36

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 7



Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych
lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2020 rok
I. Dotacje podmiotowe 1.160.000,00
1. 852 85232 2510 Centrum Integracji Społecznej w Łojewie 600.000,00
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jaksicach 560.000,00
II. Dotacje celowe 726.237,15
1. 600 60004 2320 Powiat Inowrocław 3.402,00
2. 600 60016 6300 Miasto Inowrocław 300.000,00
3. 720 72095 2330 Infostrada Pomorza i Kujaw 835,15
4. 851 85111 6220 Szpitale Ogólne 25.000,00
5. 900 90017 6210 Gminny Zakład Komunalny 357.000,00
6. 921 92120 2730 Miasto Inowrocław 40.000,00

RAZEM 1.886.237,15

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/223/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 listopada 2020 r.

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych

lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2020 rok
I. Dotacje celowe związane z

realizacją zadań jednostek
samorządu terytorialnego

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 10.000,00
2. 630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11.653,00
3. 754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3.000,00
4. 801 80195 2820 Oświata i wychowanie 3.350,00
5. 851 85195 2820 Ochrona Zdrowia 9.400,00
6. 852 85203 2007 Ośrodki Wsparcia 72.516,48
7. 852 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 288.743,56
8. 852 85203 2367 Ośrodki Wsparcia 89.637,53
9. 852 85203 2369 Ośrodki Wsparcia 7.381,92
10. 852 85295 2360 Pozostała działalność 292.000,00
11. 900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60.000,00
12. 921 92195 2820 Ochrona dóbr kultury 13.700,00
13. 926 92695 2360 Upowszechnianie  sportu 78.400,00
14. 926 92695 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej 12.810,00

RAZEM 952.592,49

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/223/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 listopada 2020 r.

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań gminy, wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Plan na
2020 rok

Zmiana Po
zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.167.598,00 8.750,00 3.176.348,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3.167.598,00 8.750,00 3.176.348,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

3.160.200,00 3.160.200,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1.798,00 950,00 2.748,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej kosztów upomnień

4.000,00 6.000,00 10.000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

1.600,00 1.800,00 3.400,00

Razem 3.167.598,00 8.750,00 3.176.348,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Plan na
2020 rok

Zmiana Plan
Po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.226.257,07 8.750,00 3.235.007,07
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3.226.257,07 8.750,00 3.235.007,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162.619,20 8.000,00 170.619,20
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.732,00 -1.300,00 14.432,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.678,85 2.000,00 32.678,85
4120 Składki na fundusz pracy 4.369,50 - 4.369,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 -500,00 11.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 -7.626,40 52.373,60
4300 Zakup usług pozostałych 2.930.617,64 8.750,00 2.939.367,64
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
5.239,88 -573,60 4.666,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5.000,00 - 5.000,00

Razem 3.226.257,07 8.750,00 3.235.007,07

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/223/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 listopada 2020 r.

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wywołanie tej uchwały stało się zasadne w związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie po
stronie dochodów i wydatków.

Wójt Gminy wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie poprzez:

I . Zmniejszenia i zwiększenia po stronie dochodów o kwotę +18.750,00 zł
1. Zmniejszenia -360.515,00 zł
- w rozdziale 75615 we wpływach z podatku od nieruchomości o kwotę - 360.515,00 zł
2. Zwiększenia +379.265,00 zł
- w rozdziale 01095 we wpływach z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę + 2.492,00 zł
- w rozdziale 02095 we wpływach ze sprzedaży wyrobów o kwotę + 1.481,00 zł
- w rozdziale 60004 we wpływach z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości o kwotę + 391,00 zł
- w rozdziale 75023 we wpływach z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego o
kwotę + 1.000,00 zł
- w rozdziale 75023 we wpływach z różnych opłat o kwotę +700,00 zł
- w rozdziale 75023 we wpływach z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę + 982,00 zł
- w rozdziale 75075 we wpływach z różnych dochodów o kwotę + 302,00 zł
- w rozdziale 75616 we wpływach z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień o kwotę + 4.000,00 zł
- w rozdziale 75618 we wpływach z opłaty eksploatacyjnej o kwotę + 323.506,00 zł
- w rozdziale 75801 w subwencjach ogólnych z budżetu państwa o kwotę +10.000,00 zł
na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej
Nr ST5.4751.18.2020.10g z tytułu dofinansowania doposażenia publicznych szkół i
placówek prowadzonych (dotowanych) przez jednostki samorządu terytorialnego w zakresie
pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach
- w rozdziale 85214 we wpływach z różnych dochodów o kwotę + 13.500,00 zł
- w rozdziale 85228 we wpływach z usług o kwotę +1.730,00 zł
- w rozdziale 85228 w dochodach jednostek samorządu terytorialnego związanych z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o
kwotę + 245,00 zł
- w rozdziale 85295 we wpływach z różnych dochodów o kwotę + 6.100,00 zł
- w rozdziale 90001 we wpływach z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłatach komorniczych i
kosztach upomnień o kwotę + 70,00 zł
- w rozdziale 90001 we wpływach z różnych opłat o kwotę + 4.000,00 zł
- w rozdziale 90001 we wpływach z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat o kwotę + 16,00 zł
- w rozdziale 90002 we wpływach z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę +950,00 zł
- w rozdziale 90002 we wpływach z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłatach komorniczych i
kosztach upomnień o kwotę + 6.000,00 zł
- w rozdziale 90002 we wpływach z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat o kwotę + 1.800,00 zł
II. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +18.750,00 zł
1. Zmniejszenia -706.610,90
- w rozdziale 60013 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę -30.000,00 zł
z zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 od km 70+316,00 do km 71+880,00 w
zakresie wykonania ciągu pieszo rowerowego"
- w rozdziale 60014 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę - 40.000,00 zł
z zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2594C stanowiącą byłą drogę wojewódzką nr
252 od km 2+713,00 do km 3+327,00 w zakresie wykonania ciągu pieszo-rowerowego "
- w rozdziale 60016 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę - 90.000,00 zł

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 1



z zadań
„Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Komaszyce na dz. Nr 52 (w tym fundusz sołecki
sołectwa Komaszyce 27.000,00 zł)" - 20.000,00 zł
„Przebudowa drogi gminnej nr 150527C w miejscowości Pławinek do drogi wojewódzkiej nr
252” - 45.000,00 zł
„Przebudowa drogi gminnej nr 150538C w miejscowości Piotrkowice ” - 25.000,00 zł
- w rozdziale 60095 w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę - 8.185,03 zł
- w rozdziale 75023 w składkach na fundusz pracy o kwotę - 3.170,30 zł
- w rozdziale 75085 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, zakupach
usług remontowych, zakupach usług zdrowotnych, szkoleniach pracowników o kwotę - 1.175,00 zł
- w rozdziale 80101 w składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy,
nagrodach konkursowych, zakupach materiałów i wyposażenia, zakupie środków
dydaktycznych i książek, zakupie energii, zakupach usług zdrowotnych, zakupach usług
pozostałych, opłatach z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, podróżach służbowych,
różnych opłatach i składkach, szkoleniach pracowników o kwotę - 121.711,00 zł
- w rozdziale 80101 w zakupach usług remontowych o kwotę -5.777,00 zł
- w rozdziale 80104 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,
wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne,
składkach na fundusz pracy, składkach na PFRON, zakupach usług zdrowotnych, opłatach z
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, podróżach służbowych krajowych, szkoleniach
pracowników o kwotę -162.311,00 zł
- w rozdziale 80104 w zakupach usług pozostałych o kwotę - 53.564,00 zł
- w rozdziale 80149 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,
wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne,
składkach na fundusz pracy, zakupach usług zdrowotnych, zakupach usług pozostałych,
opłatach z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę -15.590,00 zł
- w rozdziale 80113 w zakupach usług pozostałych o kwotę
z zadania „Dowóz dzieci do szkół"

- 54.402,00 zł

- w rozdziale 80150 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, składkach na
fundusz pracy, nagrodach konkursowych, zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach
środków dydaktycznych i książek, zakupie energii, zakupach usług remontowych, podróżach
służbowych krajowych, szkoleniach pracowników o kwotę -7.993,00 zł
- w rozdziale 80195 w dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, zakupach usług pozostałych o
kwotę
w tym: kwota 163,27 zł dotyczy projektu „Naukowa przygoda"

-4.763,27 zł

- w rozdziale 85404 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, składkach na
fundusz pracy o kwotę -590,00 zł
- w rozdziale 85415 w stypendiach dla uczniów o kwotę - 95.000,00 zł
- w rozdziale 92109 w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę - 2.379,30 zł
- w rozdziale 90002 w wynagrodzeniach bezosobowych, dodatkowym wynagrodzeniu
rocznym, odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę -2.373,60 zł
- w rozdziale 90002 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę - 7.626,40 zł
z zadań:
„promocja, edukacja związana z czip” -5.626,40 zł
„wydatki związane z organizacją pikników sozologicznych" -2.000,00 zł
2. Zwiększenia +725.360,90 zł

- w rozdziale 60004 w dotacjach celowych przekazanych dla powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę

z przeznaczeniem na realizację przez Powiat zadań organizatora publicznego transportu

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich

+3.402,00 zł

- w rozdziale 60016 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę

na zadanie „Budowa drogi dojazdowej na dz. nr 191 w m. Łojewo"

+ 70.000,00 zł

- w rozdziale 60095 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na

ubezpieczenia społeczne o kwotę + 8.185,03 zł

- w rozdziale 75023 w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę + 3.170,30 zł

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 75085 w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług pozostałych,

podróżach służbowych krajowych o kwotę + 1.175,00 zł

- w rozdziale 80101 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę +10.000,00 zł

z przeznaczeniem na zakup sprzętu szkolnego do sali lekcyjnej w nowo wybudowanej Sali

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Rodu Piastów w Tupadłach

- w rozdziale 80101w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,

wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę +448.574,00 zł

- w rozdziale 80101 w zakupach usług remontowych o kwotę

na zadanie „Awarie i inne naprawy”

+ 5.000,00 zł

- w rozdziale 80104 w zakupach usług pozostałych o kwotę

na wykonanie zadania wychowania przedszkolnego

+ 50.000,00 zł

- w rozdziale 80149 w zakupach usług remontowych o kwotę +5,00 zł

- w rozdziale 80150 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na

ubezpieczenia społeczne, zakupach usług pozostałych o kwotę + 15.257,00 zł

- w rozdziale 80195 w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę

w ramach projektu „Naukowa przygoda"

+ 163,27 zł

- w rozdziale 85404 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na

ubezpieczenia społeczne o kwotę + 3.300,00 zł

- w rozdziale 90015 w zakupie energii o kwotę

na oświetlenie uliczne

+15.000,00 zł

- w rozdziale 90095 w zakupach usług remontowych o kwotę

na zadanie „Awarie i inne prace naprawcze"

+ 10.000,00 zł

- w rozdziale 90095 w wydatkach na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę + 1.000,00 zł

na zadanie „Klimatyzacja na Sali w świetlicy w Jacewie – fundusz sołecki sołectwa Jacewo

3.404,92 zł"

- w rozdziale 90002 w zakupach usług pozostałych o kwotę

na zadanie „Odbiór odpadów posegregowanych, selektywna zbiórka i wydatki związane z

zagospodarowaniem odpadów komunalnych"

+ 8.750,00 zł

- w rozdziale 90002 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na

ubezpieczenia społeczne o kwotę + 10.000,00 zł

- w rozdziale 92109 w zakupie energii o kwotę +2.379,30 zł

- w rozdziale 92695 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę + 60.000,00 zł

na zadanie „Budowa Ośrodka Sportu na dz. nr 195/4, 195/5, 195/14, 195/15 w m. Łojewo ”

Przewodniczący
Rady Gminy Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

Id: F969D73E-E3A8-4D3E-9760-633A9E1A0FED. Podpisany Strona 3




